
1 
 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2017. 

Redni 
broj 

Evidencijski broj nabave i predmet 
ugovora 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora bez 
PDV-a 

Razdoblje na 
koje je sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 
temeljem ugovora 
s PDV-om 

1. 

E-MV 03/17 Izrada strudije 
utjecaja Fonda za poticanje 
pluralizma i raznovrsnosti 
elektroničkih medija za razdoblje 
2013-2015 

Otvoreni 
postupak 

14.07.2017. 292.000,00 kn 

14.07.2017.- 

14.02.2018. 

IPSOS d.o.o. OIB 
01710734686 

Šime Ljubića 37, 
Split 

4.6.2018. 365.000,00 kn 

2. 
E-MV 06/17 Održavanje 
informacijskog sustava pružatelja 
medijskih usluga PMU 

Otvoreni 
postupak 

14.07.2017. 298.500,00 kn 

14.07.2017.- 

14.07.2018. 

INFODOM d.o.o. 
OIB 99054430142 

Andrije Žaje 61, 
Zagreb 

13.8.2018. 373.125,00 kn 

3. 

E-MV 02/17 Zajednička javna 
nabava usluge analize, nadzora i 

praćenja  
gledanosti televizijskih kanala 

 

Otvoreni 
postupak 

16.10.2017. 

Grupa 1. 
330.000,00 kn 
Grupa 2. 
64.999,56 kn  
 

01.10.2017.-
30.09.2018. 

AGB NIELSEN 
ISTRAŽIVANJE 
MEDIJA d.o.o. 
OIB 09444299304 
Budmanijeva 1, 
Zagreb 

30.9.2018. 412.500,00 kn 

4. 
E-MV 06/17Sustav za nadzor 
televizijskih i radijskih kanala 

Otvoreni 
postupak 

16.11.2017. 388.834,00 kn 16.11.2017. 
CS Computer 
Systems d.o.o. 

  

 

 

 



2 
 

 

       II) Jednostavna nabava                                                                                                                         

Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos sklopljenog 
ugovora bez PDV-a 

Razdoblje na koje 
je sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima je 
sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 
temeljem ugovora 

1. Održavanje centrixa 3.1.2017. 64.593,00 kn 
1.1.2017. – 
31.12.2017. 

Omega software d.o.o.OIB 
40102169932 Kamenarka 37  
Zagreb 

31.12.2017. 55.000,00 kn 

2. 
Izrada revizorskog 
izvješća 

23.01.2017. 47.000,00 kn 
23.01.2017. -
05.06.2017. 

BDO Croatia, OIB 76394522236, 
Trg J.F.Kennedya 

18.08.2017. 58.750,00 kn 

3. Sistematski pregledi 23.02.2017. 
950,00 kn za pregled 
žena, 900,00 kn za 
pregled muškaraca  

01.03.2017.- 
28.02.2018. 

POLIKLINIKA CROATIA 
ZDRAVSTVENO OSIGURANJE OIB 
80848401890 Ulica grada 
Vukovara 20 

28.2.2018. 26.100,00 kn 

4. 
Usluga praćenja 
medija (tisak, 
Internet, radio, TV)  

1.3.2017. 70.562,55 kn  
01.03.2017.-
28.02.2018. 

PRESS CLIPPING d.o.o. Florijana 
Andrašeca 18a Zagreb 

OIB 36243340926 

28.2.2018. 66.075,27 kn 

5. Uredski materijal 06.04.2017. 73.084,85 kn 
06.04.2017.- 
06.04.2018. 

INGPRO d.o.o. Slavonska avenija 
24/6, Zagreb 
OIB 93205229945 

6.4.2018. 90.758,39 kn 

6. Microsoft licence 09.06.2017. 20.254,77 kn 

09.06.2017.- 

09.06.2018. 

Končar-elektronika i informatika 
d.o.o. Fallerovo šetalište 22, 
Zagreb 
OIB 18545665005 

9.6.2018. 25.318,46 kn 

7. 
Održavanje 
informatičke opreme 

04.07.2017. 
Osnovna usluga 
31.872,00 kn 

04.08.2017.- 
04.08.2018. 

SPAN d.o.o. OIB 19680551758, 
Koturaška 47, Zagreb 

4.7.2018. 45.372,50 kn 



3 
 

Dodatna usluga 
38.520,00 kn- 

8. 
Usluga udomljavanja i 
visoka raspoloživost 
ISPO 

01.08.2017. 39.600,00 kn 
01.08.2017.- 
01.08.2018. 

INFODOM d.o.o. OIB 
99054430142, Andrije Žaje 61, 
Zagreb 

1.8.2018. 49.500,00 kn 

9. 
Opskrba prirodnim 
plinom 

01.09.2017. 24.660,48 kn 
01.09.2017.- 
01.09.2018. 

Međimurje – Plin d.o.o. 
Obrtnička 4, Čakovec, OIB 
29035933600 

1.9.2018. 14.958,99 kn 

10. 
Kupnja servera, 
microsoft licenci i 
usluge 

05.12.2017. 84.930,00 kn 
05.12.2017.- 
01.02.2018. 

Končar-elektronika i informatika 
d.o.o. Fallerovo šetalište 22, 
Zagreb 
OIB 18545665005 

1.2.2018. 106.162,50 kn 

12. 
Mobilna telefonija i 
internet 

01.09.2016. 63.949,76 kn 
01.09.2016. – 
01.09.2017. 

VIPnet d.o.o. OIB 29524210204 1.9.2018. 78.562,00 kn 

              Povjerenstvo za javnu nabavu Agencije za elektroničke medije  



4 
 

 


